
(Projekt)

UCHWAŁA NR IX/.......... /2024
RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia.......grudnia 2024 r

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Szczecinku na okres kadencji w latach 2024-2029

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 51 ust. 3 Statutu Powiatu Szczecineckiego, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/14/2010 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 
17 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Szczecineckiego (t.j, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 poz. 1209) - Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1.W uchwale Nr II/8/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 maja 2024 r 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Szczecinku na okres kadencji 
wiatach 2024-2029, §1 ppkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3) Sekretarz Komisji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szczecinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących 
Rady oraz radnych będących członkami Zarządu.

Zgodnie z § 51 ust. 4 Statutu Powiatu Szczecineckiego do Komisji Rewizyjnej Rada 
wybiera 5 radnych, w tym jej przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego i sekretarza 
komisji.
Potrzeba wprowadzenia zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej wynika z podjętej 
uchwały Nr VII/38/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 4 października 2024 r. w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Szczecinku, którym został radny Marek Bulczak 
pełniący funkcję Sekretarza Komisji Rewizyjnej.

U/(-OP

1 u

2


